
 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 

 

 
 
Protocollo e data: vedi segnatura 

         All’Albo 

         All’Amministrazione Trasparente 

         Al sito WEB 

  

Oggetto: DECRETO DI PROCLAMAZIONE ELETTI  

                 CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR n.416 del 31.05.1974 

Vista l’O.M. n.215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. n.267 del 04/08/1995, n.293 del 

24/06/1996 e n.277 del 17/06/1998 concernente norme sulle elezioni del Consiglio di Istituto 

VISTA la circolare MIUR prot.n.38475 del 19/09/2024 

VISTA la nota USR prot.n.49583 del 20/09/2024 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Elettorale il giorno 18 novembre 2024 prot.n.12677 per il controllo degli 

scrutini risultanti dal relativo verbale del seggio elettorale n.1 per le elezioni del Consiglio di Istituto 

D E C R E T A 

A seguito delle operazioni di spoglio i candidati eletti quali rappresentanti delle componenti tutte nel Consiglio 

d’Istituto per il triennio 2024/2027: 

LISTA UNICA – Componente DOCENTI  

Motto “INSIEME A SCUOLA” 

1. SINISI MARINA 

2. RIZZUTI SILVIA 

3. CORDONE LAURA 

4. AIANI FABIOLA MARIA 

5. VALVERI VINCENZA 

6. SCHIMMENTI ANNA 

7. CASELLA IVANA 

8. MARELLI MONICA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
A2B9177 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0012757/U del 19/11/2024 16:14

http://www.comprensivocantu.edu.it/


 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 

 

 
 

LISTA UNICA – Componente ATA 

Motto “CI SIAMO ANCHE NOI” 

1. BONAVOTA GIUSEPPINA 

2. GUZZETTI LINDA 

 

LISTA UNICA – Componente GENITORI 

Motto “Accetta il Consiglio” 

1. GRASSI RITA 

2. LUONGO FABIO 

3. MARZORATI MARCO 

4. CAPOGROSSO MARCO 

5. MARELLI MANUELA 

6. MUSCOLINO CRISTINA 

7. GROSSI DANIELE 

8. ARTARIA STEFANIA 

 

Gli Atti sono depositati presso gli Uffici di Segreteria e visionabili con richiesta alla Commissione Elettorale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sonia Peverelli 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993  

 

http://www.comprensivocantu.edu.it/

